票期权由公司注销，已获授但尚未解锁的限制性股票由公司回购注销”，以及公

司 2013 年第二次临时股东大会通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司

首期股票期权与限制性股票激励计划相关事宜的议案》的规定，公司决定回购注

销上述离职激励对象持有的已获授但尚未解锁的 56.2 万股限制性股票。

2、回购注销数量

柳丛、于湧、汤连茂、于江作为激励对象分别于 2013 年 6 月 17 日和 2013

年 7 月 15 日获授公司限制性股票共计 56.2 万股，明细如下：

序号 姓名
获授数量

（万股）

授予价格

（元/股）
授予日期

回购注销数量

（万股）

回购价格

（元/股）

1 柳丛 8.2 12.68 2013.6.17 8.2 12.68

2 于湧 5 12.68 2013.6.17 5 12.68

3 汤连茂 3 12.68 2013.6.17 3 12.68

4 于江 40 12.54 2013.7.15 40 12.54

 合计 56.2 - - 56.2 -

由于限制性股票自授予之日起至董事会审议通过回购注销事项之董事会会

议召开之日止的期间内，公司未有资本公积转增、送股、配股等事项发生，因此

本次公司回购注销的上述离职激励对象持有的限制性股票数量与授予时一致，即

回购注销限制性股票 56.2 万股。

本次公司回购注销的限制性股票数量分别占股权激励计划限制性股票激励

额度的 4.85% 和回购注销前总股本的 0.10%。

3、回购注销价格

公司于 2013 年 6 月 17 日向激励对象柳丛、于湧、汤连茂授予限制性股票的

授予价格为 12.68 元/股，于 2013 年 7 月 15 日向激励对象于江授予预留限制性股

票的授予价格为 12.54 元/股。

由于限制性股票自授予之日起至董事会审议通过回购注销事项之董事会会

议召开之日止的期间内，公司未有派息事项，因此本次回购注销价格与授予价格

一致，即回购注销柳丛、于湧、汤连茂持有的限制性股票价格为 12.68 元/股，回

购注销于江持有的限制性股票价格为 12.54 元/股。

4、用于回购的资金来源

公司用于本次回购的资金数量按本次限制性股票的回购价格加上中国人民

银行公布的定期存款利率计算的利息计算，全部为公司自有资金。

5、对公司的影响

本次限制性股票和股票期权的回购注销不会影响公司股权激励计划的实施。

三、本次回购注销后公司股本变动情况

本次限制性股票回购注销后，公司股份总数将由目前的 563,988,000 股变更

为 563,426,000 股。

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 479,488,000 85.02%   -562,000 -562,000 478,926,000 85.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 479,488,000 85.02%   -562,000 -562,000 478,926,000 85.00%

其中：境内非国有法

人持股
187,199,999 33.19%   187,199,999 33.22%

境内自然人持股 292,288,001 51.83%   -562,000 -562,000 291,726,001 51.78%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 84,500,000 14.98%   84,500,000 15.00%

1、人民币普通股 84,500,000 14.98%   84,500,000 15.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 563,988,000 100%   -562,000 563,426,000 100%

特此公告。

石家庄以岭药业股份有限公司

董事会

2014 年 7 月 18 日